
Alte materiale

I.D.: 85328322

Data publicarii	01.08.23	Coduri CPV	19212000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.973,95 RON - 1.973,95 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: tesatura poliester 40 x21.008=840,34 lei tesatura poliester 18 mlxx 28,57=514,28 lei rejansa 6 cm 75 mlx 0,84034=63.03lei manpera ml 68x 5,88235=400 lei manopera 62 ml x 2,52101=156,30 lei TOTAL 1.973,95 +375.0.5 =2.349 lei
